
Zarządzenie nr 17/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 17.01.2020 

 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony  

                      dziedzictwa przyrodniczego. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 18, art.11 ust.1 pkt.1  ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (tj. Dz.U. z 2019 poz.688) Prezydent Miasta 

Ciechanów zarządza co następuje: 

                                                                                  §1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2020 roku: 

 

Zadanie I. Opieka nad zwierzętami. 

1. Stowarzyszenie Wolontariuszy Schroniska w Pawłowie 

 „Wioska Staruszków”.      6 000 zł 

2. Stowarzyszenie Pies i Spółka 

„Ptaki – nasi sprzymierzeńcy”     4 000 zł 

Zadanie II. Organizacja działań w zakresie edukacji ekologicznej. 

1. Fundacja Łydynia 

 „Nad Łydynią – o przyrodzie i klimacie”.    6 000 zł 

2. Fundacja Bank Żywności 

„ Bank Żywności w Ciechanowie nauczy każdego  

jak nie marnować środowiska naturalnego”.    4 000 zł 

                                                                                 §2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

 

 


